EXTRATO DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO n° 16/2017

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO em favor da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE – GAURAMA, com CNPJ nº 93538650/0001-76. Valor mensal de R$ 700,00. Objeto: Prestação de serviços de atendimento a criança na educação, saúde e assitência social. Fundamentação legal: Art. 30, inciso III, da Lei Federal nº 13.019/14 alterada pela Lei nº 13.204/15.

[bookmark: _GoBack]			Áurea, 27 de julho de 2017.

			Antonio Jorge Slussarek
			     Prefeito Municipal